1 /2
お客様各位
株式会社日之出電機製作所
営業部
TEL：03-3860-8661
FAX：03-3860-8660
発行：2011 年 4 月 1 日
1000FH シリーズ生産終了のお知らせ

型式
定格電圧
(Vrms)
定格電流
(Arms)
取付
ピッチ
取付推奨ネジ 型式
定格電圧
rms(V)
定各電流
rms(A)
取付ピッ
チ
取付推奨ネジ
1000FH-15 15 1000GH-16UL 16
1000FH-20 20 1000GH-20UL 20
1000FH-25 25 1000GH-25UL 25
1000FH-30 30 1000GH-32UL 32
1000FH-35 35 1000GH-40UL 40
1000FH-45 45 1000GH-50UL 50
1000FH-60 60 1000GH-63UL 63
1000FH-70 70
1000FH-80 85
1000FH-90 90
1000FH-100 100
1000FH-120 120 1000GH-125UL 125
1000FH-150 150 1000GH-160UL 160
1000FH-175 175
1000FH-200 200
1000FH-225 225
1000FH-250 250
1000FH-300 300 1000GH-315UL 315
1000FH-350 350
1000FH-400 400
1000FH-450 450
1000FH-500 500
1000FH-550 550
1000FH-600 600
・取付穴は長穴となっており、取付ピッチが完全には一致していないヒューズでも、そのまま
取付可能な場合が有ります。括弧”（）”内に長穴による寸法裕度を記載致しましたので、
これをご参考の上、取付方法をご検討下さい。
・端子形状/取付寸法が同等又は近似、定格電圧・定格電流が対象ヒューズと同等
以上の製品を掲載いたしました。スペック等についてはカタログをご参照の上、
貴社製品に適用可能か否かをご判断願います。
・１０００ＦＨシリーズでは、上記品名の末尾に「S」「ＵＬ」「SUL」「-F」「S-F」「UL-F」
「SUL-F」と言った接尾文字が付く場合が有りますが、本表中の仕様項目につい
ては全て共通です。
尚、「S」「SUL」「S-F」「SUL-F」の付いた1000FHに対応する1000GHシリーズは、
品名末尾が「SUL」になります。
例) 1000FH-250S → （代替品候補）1000GH-250SUL
・1000GHシリーズで、品名末尾に「SUL」になっている製品も、本表中に仕様項目に
ついては全て共通です。 発行：2011年3月31日
・回路開発者以外が対象製品からの切り替えを行う場合は、弊社としては動作保証 作成：株式会社日之出電機製作所
は致しかねます。 TEL：03-3860-8661
回路開発者が選定を行う場合でも、使用者の責任において安全設計及び装置 FAX：03-3860-8660
としての保障確認をしてください。 E-mail：uketsuke@hinodedenki.co.jp
630
1000GH-250UL 250
1000GH-400UL 400
1000GH-500UL 500
1000
103
（±3）
82
(±1)
93
(±1）
1000GH-100UL 100
1000GH-80UL 80
1000GH-200UL 200
1000GH-630UL
101
（±1）
101